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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        239.000,00         64.774,60        174.225,40  27,10         64.774,60              0,00  27,10         64.774,60              0,00  27,10         64.774,60              0,00  27,10

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         65.000,00         22.430,70         42.569,30  34,51         22.430,70              0,00  34,51         22.430,70              0,00  34,51         22.430,70              0,00  34,51

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 56.404,00         18.371,90         38.032,10  32,57         18.371,90              0,00  32,57         18.371,90              0,00  32,57         18.371,90              0,00  32,57

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                122.414,00         37.386,89         85.027,11  30,54         37.386,89              0,00  30,54         37.386,89              0,00  30,54         37.386,89              0,00  30,54

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          35.000,00         10.452,07         24.547,93  29,86         10.452,07              0,00  29,86         10.452,07              0,00  29,86         10.452,07              0,00  29,86

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO                4.500,00         11.422,38         -6.922,38 253,83         11.422,38              0,00 253,83         11.422,38              0,00 253,83         11.422,38              0,00 253,83

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               161.959,00        110.350,58         51.608,42  68,13        110.350,58              0,00  68,13        110.350,58              0,00  68,13        110.350,58              0,00  68,13

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00          3.068,79         -3.068,79   0,00          3.068,79              0,00   0,00          3.068,79              0,00   0,00          3.068,79              0,00   0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 2.250,00          1.174,35          1.075,65  52,19          1.174,35              0,00  52,19              0,00          1.174,35   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                27.512,00          4.133,47         23.378,53  15,02          4.133,47              0,00  15,02          4.133,47              0,00  15,02          4.133,47              0,00  15,02

      G/51B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                 3.483,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            717.522,00        283.565,73        430.473,27  39,52        283.565,73              0,00  39,52        282.391,38          1.174,35  39,36        282.391,38              0,00  39,36

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              717.522,00        283.565,73        430.473,27  39,52        283.565,73              0,00  39,52        282.391,38          1.174,35  39,36        282.391,38              0,00  39,36

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                20.000,00          3.490,15         16.509,85  17,45          3.490,15              0,00  17,45          1.158,83          2.331,32   5,79          1.158,83              0,00   5,79

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                100.000,00         67.913,03         32.086,97  67,91         37.113,03         30.800,00  37,11         14.584,63         22.528,40  14,58         14.584,63              0,00  14,58

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         206.000,00        252.323,65        -46.323,65 122,49        252.323,65              0,00 122,49         86.694,66        165.628,99  42,08         86.694,66              0,00  42,08

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           4.500,00         14.452,91         -9.952,91 321,18         14.452,91              0,00 321,18          6.221,08          8.231,83 138,25          6.221,08              0,00 138,25

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                      500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   28.500,00              0,00         28.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22112/00  ACCESORIOS Y CONSUMI                   600,00              0,00            600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                25.000,00         11.918,82         13.081,18  47,68         11.918,82              0,00  47,68          5.290,77          6.628,05  21,16          5.290,77              0,00  21,16

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         15.000,00          9.628,12          5.371,88  64,19          9.628,12              0,00  64,19          2.590,85          7.037,27  17,27          2.590,85              0,00  17,27

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                3.000,00          4.926,91         -1.926,91 164,23          4.926,91              0,00 164,23            354,96          4.571,95  11,83            354,96              0,00  11,83

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00         15.162,53        -15.162,53   0,00         15.162,53              0,00   0,00         11.246,77          3.915,76   0,00         11.246,77              0,00   0,00

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                25.000,00          2.668,88         22.331,12  10,68          2.668,88              0,00  10,68            325,57          2.343,31   1,30            325,57              0,00   1,30

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 1.200,00              0,00          1.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                              1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                15.000,00          1.675,00         13.325,00  11,17          1.675,00              0,00  11,17          1.675,00              0,00  11,17          1.675,00              0,00  11,17

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                25.000,00         20.000,38          4.999,62  80,00         20.000,38              0,00  80,00         20.000,38              0,00  80,00         20.000,38              0,00  80,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     20.000,00          9.611,64         10.388,36  48,06          9.611,64              0,00  48,06          3.797,97          5.813,67  18,99          3.797,97              0,00  18,99

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         15.000,00         28.301,22        -13.301,22 188,67         28.301,22              0,00 188,67          7.695,18         20.606,04  51,30          7.695,18              0,00  51,30

      G/51B/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES           117.500,00        201.344,00        -83.844,00 171,36        201.344,00              0,00 171,36         13.843,50        187.500,50  11,78         13.843,50              0,00  11,78

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                300.855,00        214.666,67         86.188,33  71,35        214.666,67              0,00  71,35         57.543,19        157.123,48  19,13         57.543,19              0,00  19,13

      G/51B/22709/00  OTROS                               15.000,00         30.570,00        -15.570,00 203,80         14.945,00         15.625,00  99,63         12.393,28          2.551,72  82,62         12.393,28              0,00  82,62

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           542.000,00        448.294,34         93.705,66  82,71        302.248,89        146.045,45  55,77        133.389,26        168.859,63  24,61        133.389,26              0,00  24,61

      G/51B/23000/00  DIETAS                               2.000,00            125,50          1.874,50   6,28            125,50              0,00   6,28            125,50              0,00   6,28            125,50              0,00   6,28

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.000,00            205,63            794,37  20,56            205,63              0,00  20,56            205,63              0,00  20,56            205,63              0,00  20,56

*     00  Servicios Centrales                          1.544.655,00      1.337.279,38        207.375,62  86,57      1.144.808,93        192.470,45  74,11        379.137,01        765.671,92  24,55        379.137,01              0,00  24,55

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.544.655,00      1.337.279,38        207.375,62  86,57      1.144.808,93        192.470,45  74,11        379.137,01        765.671,92  24,55        379.137,01              0,00  24,55

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA                 10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN               350.000,00         32.805,60        317.194,40   9,37         32.805,60              0,00   9,37         32.805,60              0,00   9,37         32.805,60              0,00   9,37

      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                  5.909.091,00      3.359.181,27      2.549.909,73  56,85      3.359.181,27              0,00  56,85      1.107.736,28      2.251.444,99  18,75      1.107.736,28              0,00  18,75

      G/51B/47600/00  A EMPRESAS PRIVADAS             20.256.460,00      6.307.503,79     13.948.956,21  31,14      6.307.503,79              0,00  31,14      6.307.503,79              0,00  31,14      6.307.503,79              0,00  31,14
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        239.000,00              0,00        239.000,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         65.000,00              0,00         65.000,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 56.404,00              0,00         56.404,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                122.414,00              0,00        122.414,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO                4.500,00              0,00          4.500,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               161.959,00              0,00        161.959,00              0,00

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 2.250,00              0,00          2.250,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                27.512,00              0,00         27.512,00              0,00

      G/51B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                 3.483,00              0,00          3.483,00          3.483,00

*     00  Servicios Centrales                            717.522,00              0,00        717.522,00          3.483,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              717.522,00              0,00        717.522,00          3.483,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         206.000,00              0,00        206.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           4.500,00              0,00          4.500,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                      500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   28.500,00              0,00         28.500,00              0,00

      G/51B/22112/00  ACCESORIOS Y CONSUMI                   600,00              0,00            600,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 1.200,00              0,00          1.200,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                              1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51B/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES           117.500,00              0,00        117.500,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                300.855,00              0,00        300.855,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           542.000,00              0,00        542.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.544.655,00              0,00      1.544.655,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.544.655,00              0,00      1.544.655,00              0,00

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA                 10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN               350.000,00              0,00        350.000,00              0,00

      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                  5.909.091,00              0,00      5.909.091,00              0,00

      G/51B/47600/00  A EMPRESAS PRIVADAS             20.256.460,00              0,00     20.256.460,00              0,00
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      G/51B/47800/00  A EMPRESAS PRIVADAS              4.656.356,00      1.339.275,22      3.317.080,78  28,76      1.339.275,22              0,00  28,76      1.339.275,22              0,00  28,76      1.339.275,22              0,00  28,76

*     00  Servicios Centrales                         31.171.907,00     11.038.765,88     20.133.141,12  35,41     11.038.765,88              0,00  35,41      8.787.320,89      2.251.444,99  28,19      8.787.320,89              0,00  28,19

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    31.171.907,00     11.038.765,88     20.133.141,12  35,41     11.038.765,88              0,00  35,41      8.787.320,89      2.251.444,99  28,19      8.787.320,89              0,00  28,19

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                286.220,00        459.639,42       -173.419,42 160,59        262.502,42        197.137,00  91,71              0,00        262.502,42   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US               745.300,00        389.816,01        355.483,99  52,30        389.816,01              0,00  52,30         48.669,56        341.146,45   6,53         48.669,56              0,00   6,53

      G/51B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI               156.070,00        211.690,00        -55.620,00 135,64        211.690,00              0,00 135,64              0,00        211.690,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               100.000,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 60.000,00          2.787,15         57.212,85   4,65          2.787,15              0,00   4,65          2.493,50            293,65   4,16          2.493,50              0,00   4,16

      G/51B/66905/00  APLICACIONES INFORMA               250.000,00        202.949,00         47.051,00  81,18              0,00        202.949,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                50.000,00         37.016,79         12.983,21  74,03         37.016,79              0,00  74,03         36.563,00            453,79  73,13         36.563,00              0,00  73,13

*     00  Servicios Centrales                          1.687.590,00      1.303.898,37        383.691,63  77,26        903.812,37        400.086,00  53,56         87.726,06        816.086,31   5,20         87.726,06              0,00   5,20

**    6  INVERSIONES REALES                            1.687.590,00      1.303.898,37        383.691,63  77,26        903.812,37        400.086,00  53,56         87.726,06        816.086,31   5,20         87.726,06              0,00   5,20

***   174601  SERVICIOS CENTRALES                     35.131.674,00     13.963.509,36     21.164.681,64  39,75     13.370.952,91        592.556,45  38,06      9.536.575,34      3.834.377,57  27,15      9.536.575,34              0,00  27,15

****  1746  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            35.131.674,00     13.963.509,36     21.164.681,64  39,75     13.370.952,91        592.556,45  38,06      9.536.575,34      3.834.377,57  27,15      9.536.575,34              0,00  27,15
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/51B/47800/00  A EMPRESAS PRIVADAS              4.656.356,00              0,00      4.656.356,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         31.171.907,00              0,00     31.171.907,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    31.171.907,00              0,00     31.171.907,00              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                286.220,00              0,00        286.220,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US               745.300,00              0,00        745.300,00              0,00

      G/51B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI               156.070,00              0,00        156.070,00              0,00

      G/51B/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/51B/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51B/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/51B/66905/00  APLICACIONES INFORMA               250.000,00              0,00        250.000,00              0,00

      G/51B/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.687.590,00              0,00      1.687.590,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.687.590,00              0,00      1.687.590,00              0,00

***   174601  SERVICIOS CENTRALES                     35.131.674,00              0,00     35.131.674,00          3.483,00

****  1746  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            35.131.674,00              0,00     35.131.674,00          3.483,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           35.131.674,00     13.963.509,36     21.164.681,64  39,75     13.370.952,91        592.556,45  38,06      9.536.575,34      3.834.377,57  27,15      9.536.575,34              0,00  27,15
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           35.131.674,00              0,00     35.131.674,00          3.483,00


